


ZHOTOVITEL: AFRY CZ s.r.o.  Magistrů 1275/13 140 00 Praha 4 www.afry.com		OBJEDNATEL: Město Strakonice Velké náměstí 2 386 01 Strakonice	
NÁZEV PROJEKTU:		Rekonstrukce zásobování teplem zimního stadionu z plaveckého stadionu	
ČÁST/NÁZEV DOKUMENTU:		VÝKAZ VÝMĚR	
STUPEŇ:		Dokumentace pro vydání stavebního povolení	
PROFESE/ PŘÍLOHA:		SO01 - Teplovod - Stavební a potrubní část	
DATUM:	10/2020	HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:	Ing. Břinda
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:	0117T.20	VYPRACOVAL:	p. Zlámalová
ARCHIVNÍ ČÍSLO:	0117T-20/D1-05	KONTROLOVAL:	Ing. Šrámková
REVIZE:	0	SCHVÁLIL:	Ing. Břinda

Revize

[illegible]

Obsah:

- a. Stavební část
- b. Úpravy povrchů

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04720-001

Stavba: Rekonstrukce zásobování teplem zimního stadionu z plaveckého stadionu

KSO:
Místo: Strakonice

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04720-001

Stavba: Rekonstrukce zásobování teplem zimního stadionu z plaveckého stadionu

Místo: Strakonice

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
a	Stavební část	0,00	0,00
b	Úpravy povrchů	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zásobování teplem zimního stadionu z plaveckého stadionu

Objekt:

a - Stavební část

Místo: Strakonice

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	20,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	10,560		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		4*1,2		4,800			
	VV		3*0,98		2,940			
	VV		3*0,94		2,820			
	VV		Součet		10,560			
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	26,160		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		9*1,2		10,800			
	VV		8*0,98		7,840			
	VV		8*0,94		7,520			
	VV		Součet		26,160			
5	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	832,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	832,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	55,080		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"sítě"					
	VV		(10,56+26,16)*1*1,5		55,080			
	VV		Součet		55,080			
8	K	132254205	Hloubení zapážených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	657,916		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"2xDN100/225"					
	VV		110,4*1,2*1,8		238,464			
	VV		"2xDN80/180"					
	VV		219,3*0,98*1,4		300,880			
	VV		"2xDN65/160"					
	VV		90,1*0,94*1,4		118,572			
	VV		Součet		657,916			
9	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	10,189		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"šachta rolbovna"					
	VV		"rozšíření výkopu pro manipulační prostor-85cm ze 2 stran"					
	VV		(1,9+0,85)*(1,1+0,85)*1,9		10,189			
	VV		Součet		10,189			
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 263,760		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"2xDN100/225"					
	VV		110,4*2*1,8		397,440			
	VV		"2xDN80/180"					
	VV		219,3*2*1,4		614,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2xDN65/160"					
	VV		90,1*2*1,4		252,280			
	VV		Součet		1 263,760			
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	1 263,760		0,00	CS ÚRS 2020 02
12	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	20,680		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"šachta rolbovna"					
	VV		((1,9+0,85)+(1,1+0,85))*2,2*2		20,680			
	VV		Součet		20,680			
13	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	20,680		0,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	10,189		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"šachta rolbovna"					
	VV		(1,9+0,85)*(1,1+0,85)*1,9		10,189			
	VV		Součet		10,189			
15	K	151101311	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	10,189		0,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	10,189		0,00	CS ÚRS 2020 02
17	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	15,780		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"ven"					
	VV		10,189		10,189			
	VV		"nazpět"					
	VV		10,189		10,189			
	VV		-1,1*1,9*2,2"šachta"		-4,598			
	VV		Součet		15,780			
18	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	63,120		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		15,78*4		63,120			
19	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	237,872		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"vytlačená"					
	VV		"obsypy"					
	VV		233,274		233,274			
	VV		"šachta rolbovna"					
	VV		1,1*1,9*2,2		4,598			
	VV		Součet		237,872			
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	237,872		0,00	CS ÚRS 2020 02
21	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	428,170		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		237,872*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		428,170			
22	K	162451106a	vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - na mezidopos	m3	430,233		0,00	
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	430,233		0,00	CS ÚRS 2020 02
24	K	171201221d	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy - dočasný pronájem	t	774,419		0,00	
	VV		430,233*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		774,419			
25	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	430,233		0,00	CS ÚRS 2020 02
26	K	162451106b	vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - z mezidopos	m3	430,233		0,00	
27	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	430,233		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"vytěžená"					
	VV		657,916+10,189		668,105			
	VV		"vytlačená"					
	VV		"obsypy"					
	VV		-233,274		-233,274			
	VV		"šachta rolbovna"					
	VV		-1,1*1,9*2,2		-4,598			
	VV		Součet		430,233			
28	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	233,274		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"2xDN100/225"					
	VV		110,4*1,2*0,575		76,176			
	VV		"2xDN80/180"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		219,3*0,98*0,53		113,904			
	VV		"2xDN65/160"					
	VV		90,1*0,94*0,51		43,194			
	VV		Součet		233,274			
29	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	389,568		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		233,274*1,67 'Přepočtené koeficientem množství		389,568			
	D	2	Zakládání				0,00	
30	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,536		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"šachta rolbovna"					
	VV		(1,9+0,85)*(1,1+0,85)*0,1		0,536			
	VV		Součet		0,536			
31	K	273323511	Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	0,418		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"XC4"					
	VV		1,1*1,9*0,2		0,418			
	VV		Součet		0,418			
32	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,050		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,418*0,12		0,050			
33	K	279323111	Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	1,620		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"XC4"					
	VV		0,15*2*(1,6+1,1)*2		1,620			
	VV		Součet		1,620			
34	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	14,640		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"šachta rolbovna"					
	VV		1,9*2+1,1*2		6,000			
	VV		(1,6+0,8)*2*1,8		8,640			
	VV		Součet		14,640			
35	K	279351122	Odstanění oboustranného bednění základových zdí	m2	14,640		0,00	CS ÚRS 2020 02
36	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,146		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,62*0,09		0,146			
37	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,049		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,62*0,03		0,049			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
38	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,600		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"průchod potrubí zimním a plaveckým stadionem"					
	VV		1*0,6*0,5		0,300			
	VV		1*0,6*0,5		0,300			
	VV		Součet		0,600			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
39	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,200		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"průchod potrubí zimním a plaveckým stadionem"					
	VV		1*0,6		0,600			
	VV		1*0,6		0,600			
	VV		Součet		1,200			
40	K	621325209	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 100%	m2	1,200		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"průchod potrubí zimním a plaveckým stadionem"					
	VV		1*0,6		0,600			
	VV		1*0,6		0,600			
	VV		Součet		1,200			
41	K	631312131.1R	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,200		0,00	CS ÚRS 2020 02
42	K	631312131.R	Zpětné zhotovení podlahy dle původní skladby, vč. izolace a povrchové vrstvy	m2	3,273		0,00	
	VV		"šachta rolbovna"					
	VV		"rozšíření výkopu pro manipulační prostor-85cm ze 2 stran"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,9+0,85)*(1,1+0,85)		5,363			
	VV		-1,9*1,1"poklop		-2,090			
	VV		Součet		3,273			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
43	K	460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm	m	419,800		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		110,4		110,400			
	VV		219,3		219,300			
	VV		90,1		90,100			
	VV		Součet		419,800			
44	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	839,600		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		110,4*2		220,800			
	VV		219,3*2		438,600			
	VV		90,1*2		180,200			
	VV		Součet		839,600			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
45	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,536		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"šachta rolbovna"					
	VV		(1,9+0,85)*(1,1+0,85)*0,1		0,536			
	VV		Součet		0,536			
46	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	0,804		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"šachta rolbovna"					
	VV		(1,9+0,85)*(1,1+0,85)*0,15		0,804			
	VV		Součet		0,804			
47	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,804		0,00	CS ÚRS 2020 02
48	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,600		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"průchod potrubí zimním a plaveckým stadionem"					
	VV		1*0,6*0,5		0,300			
	VV		1*0,6*0,5		0,300			
	VV		Součet		0,600			
49	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	0,700		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"šachta rolbovna-průchod základem"					
	VV		1*0,7		0,700			
	VV		Součet		0,700			
50	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	1,400		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"šachta rolbovna-průchod základem"					
	VV		2*0,7		1,400			
	VV		Součet		1,400			
51	K	977312114.1	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 250 mm	m	4,700		0,00	
	VV		"šachta rolbovna"					
	VV		(1,9+0,85)+(1,1+0,85)		4,700			
	VV		Součet		4,700			
	D	997	Přesun sutě				0,00	
52	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,345		0,00	CS ÚRS 2020 02
53	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,345		0,00	CS ÚRS 2020 02
54	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	3,693		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,345*0,85 'Přepočtené koeficientem množství		3,693			
55	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,652		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,345*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,652			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
56	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	405,778		0,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
57	K	711747288	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu tmelem do 200 mm přitavením NAIP	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"šachta rolbovna-průchod základem"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
58	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,001		0,00	CS ÚRS 2020 02
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00	
59	K	767861001	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m kotvených do betonu	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
60	M	28661976	žebřík šachtový	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	
61	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,016		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"poklop šachty v rolbovně"					
	VV		1,1*1,9*2*1,2		5,016			
62	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,016		0,00	CS ÚRS 2020 02
63	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,016		0,00	CS ÚRS 2020 02
D M			Práce a dodávky M				0,00	
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				0,00	
64	K	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	1 019,800		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		110,4*2		220,800			
	VV		219,3*2		438,600			
	VV		90,1*4		360,400			
	VV		Součet		1 019,800			
65	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	1 019,800		0,00	CS ÚRS 2020 02
D 23-M			Montáže potrubí				0,00	
66	K	230050031	Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu	kg	164,065		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"poklop šachty rolbovny 1900x1100 mm"					
	VV		1,9*1,1*78,5		164,065			
67	M	145501583	ocelové prvky - poklop	t	0,165		0,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
68	K	011314000	Archeologický dohled	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
69	K	011454000	Měření (monitoring) vibrací	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
70	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - sondy rolbovna	ks	4,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
71	K	012002000	Geodetické práce (vytýčení sítí, vytýčení stavby, zaměření stavby)	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
72	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
73	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
74	K	013274000	Pasportizace objektů před započítáním prací	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
D VRN3			Zařízení staveniště				0,00	
75	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
76	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
77	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů (2620 m2)	...	78 600,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
		vv	2620*30		78 600,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				0,00	
79	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zásobování teplem zimního stadionu z plaveckého stadionu

Objekt: **b - Úpravy povrchů**

Místo: Strakonice

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	113106371	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby strojně pl do 15 m2	m2	10,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	59,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	37,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	113107412	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	20,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"štěrk"					
	VV		15		15,000			
	VV		"zámková"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		20,000			
5	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	132,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	353,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	162451106a	vodorovné přemístění do 2000 m3 vykopku/sypání z norminy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - na mezikopci	m3	70,600		0,00	
	VV		353,000*0,2		70,600			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	70,600		0,00	CS ÚRS 2020 02
10	K	171201221.d	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy - dočasný nájem	t	127,080		0,00	
	VV		70,6*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		127,080			
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	70,600		0,00	CS ÚRS 2020 02
12	K	162451106b	vodorovné přemístění do 2000 m3 vykopku/sypání z norminy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - z mezikopci	m3	70,600		0,00	
13	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	353,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	353,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	353,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	17,650		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		353*0,05 *Přepočtené koeficientem množství		17,650			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	
17	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	5,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
18	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	15,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
19	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	37,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
20	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	59,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
21	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	132,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
22	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	132,000		0,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
24	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	10,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
26	M	BTB.24114	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25cm	kus	7,000		0,00	
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
28	M	BTL.0019429.URS	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25cm	kus	4,000		0,00	
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,660		0,00	CS ÚRS 2020 02
VV			11*0,2*0,3		0,660			
30	K	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	71,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
31	K	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm	m	71,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
D 997			Přesun sutě				0,00	
32	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	76,489		0,00	CS ÚRS 2020 02
33	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	76,489		0,00	CS ÚRS 2020 02
34	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,205		0,00	CS ÚRS 2020 02
35	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	49,004		0,00	CS ÚRS 2020 02
36	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22,280		0,00	CS ÚRS 2020 02
D 998			Přesun hmot				0,00	
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,082		0,00	CS ÚRS 2020 02
D Ostatní			Ostatní				0,00	
D DOC			Dočasné objekty				0,00	
38	K	DOC002	Provizorní přechod pro chodce	ks	1,000		0,00	
39	K	DOC003	Provizorní přemostění	ks	7,000		0,00	
40	K	DOC007	Demontáž a montáž drátěného oplocení	bm	30,000		0,00	